
REFLEKSIOON ELU ÕPPEAINES
Eneserefleksioon esitatakse projekti juhendajale tema poolt määratud tähtajaks.

Ees- ja perekonnanimi: Kendra-Marii Sikk

Sissejuhatus Miks liitusite projektiga? Millised olid Teie ootused?

- Olen projekti idee autor. Koos Vivianiga otsustasime selle raske ülesande ette võtta ning
korraldada hariv päev vähi teemal, mis puududtab nii paljusid inimesi. Inspratsioon tuli mul
iseenda elust, kui lähedane inimene vähki haigestus ning selle haiguse tõttu ka suri.

Meeskond, rollid ja isiklik panus Kirjeldage oma rolli meeskonnas. Kuidas sujus grupidünaamika ja
koostöö? Kui kogesite vastuolusid, siis kuidas lahendasite neid rühmas? Kuidas hindate enda ja
meeskonnaliikmete panust? Miks teie arvates selline grupidünaamika välja kujunes?

- Minu ülesanne oli delegeerimine ning tegeleda ise vajadusel tühimikega, kui keegi kuskil hätta
jäi. Olla oma grupiliikmete jaoks olemas erinevates küsimustes ning vormistada dokumente.
Grupidünaamika oli minu hinnangul hea. Mõnikord kasvasid pinged üle, kuid said ilusti käia
rahunemas ja leppimas.

Isiklik areng Mida projekti käigus õppisite (sh konkreetselt teie tegevusega seotult)? Millised
kogemused olid kõige olulisemad? Millised olid raskused ja võidud? Mida teeksite tulevikus teisiti?

- Projekti käigus õppisin valmima tiimi inimesi konkuri kaudu, analüüsima nende esitatud
motivatsiooni kirju, läbi viima suuremahulist üritust koos tiimiga.

Kokkuvõte Milliste tunnete ja mõtetega lõpetate projekti? Mida võtate tulevikuks kaasa? Millise
hinnangu ja soovitused annaksid ELU kursuse juhendajatele/arendajatele?

- Lõpetan projekti heade mõtetega, sest tegim siiski väga mahuka ürituse, millega Vivianiga
algselt kokku panime ning tänu super tiimi kaaslastele saime väga hästi hakkama! Vivianile
annaksin veidi tagasisidet selle koha pealt, et rahulikult jõuab kõik valmis, ei pea muretsema,



et ei jõua õigeks ajaks, kõik asjad laabuvad ja lähevad lõpuks nii nagu minema peavad. Pole
vaja võtta kõikide koormaid korraga enda peale, sest see põletab lõpuks läbi. Tuleviku võtan
kindlasti kaasa selle,et pean ennast rohkem kehtestama .


